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Bra att veta om rutavdrag:
Flytt och städ ingår i gruppen Hushållsnära tjänster där om du uppfyller villkoren har rätt till
50% skattereduktion på arbetskostnaden i form av rutavdrag. Med Rut-avdraget betalar du
alltså bara 50% av arbetskostnaden. En stor besparing! Det personliga maxtaket
för rutavdrag är, från och med 1 januari 2021, 75.000kr per år vilket motsvarar en
arbetskostnad på totalt 150.000kr per person och år. Om man bor flera vuxna på samma
adress kan rut-avdraget sammanläggas. Dvs. två vuxna ger ett maximalt rut-avdrag på 2 x
75.000kr = 150.000kr. Betänk att RUT-avdrag och ROT-avdrag sammanräknas under året.
Dvs. De totala avdragen får ej överstiga ovanstående belopp. Din personliga maxgräns för
Rut-avdrag beror bla på din beskattningsbara inkomst under året. Vi rekommenderar att
man själv stämmer av sitt personliga berättigande till RUT-avdrag vid osäkerhet. Detta kan
göras via Skatteverkets e-tjänst. Som köpare blir du betalningsansvarig för icke godkänt
belopp om skatteverkets avslag beror på omständigheter som kan härledas till dig som
köpare.

https://jordgubbsprinsen.se/rutavdrag/
https://jordgubbsprinsen.se/rutavdrag/
https://www.skatteverket.se/privat/etjansterochblanketter/allaetjanster/tjanster/rotochrutminaavdrag.4.76a43be412206334b89800016638.html
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Jordgubbsprinsen sköter RUT-avdraget!
Våra offerterbjudande beskriver den slutliga kostnaden efter Rut-avdrag. Administrationen
av rut-avdraget tar vi sedan direkt med skatteverket. Efter avslutat uppdrag fakturerar vi
slutkostnaden i enlighet med vårt offerterbjudande. Vid faktureringen specificeras
arbetskostnaden, vilket är berättigat för rut-avdrag, för sig. Den totala kostnaden
(ovanstående poster summerade) efter rutavdrag överensstämmer med det offererade
kostnaden i vårt offerterbjudande. Kontakta oss för en kostnadsfri offert! Bästa hälsningar
Jordgubbsprinsen

https://jordgubbsprinsen.se/
https://www.skatteverket.se/privat/fastigheterochbostad/rotochrutarbete.4.2e56d4ba1202f95012080002966.html
https://jordgubbsprinsen.se/rutavdrag/
https://jordgubbsprinsen.se/kontakta-oss/
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